số phát hành DA 326100, số vào sổ cấp GCN: CS 03312 do Sở Tài nguyên và
Môi trường tỉnh Quảng Bình cấp ngày 17/12/2020 mang tên Lê Hữu Minh Quý
đã chuyển nhượng cho ông Ngô Văn Hữu và bà Nguyễn Thị Huyên ngày
22/3/2022.

* Giá trị tài sản theo kết quả chứng thư thẩm định giá là: 1.695.206.000 đồng
(Một tỷ, sáu trăm chín mươi lăm triệu, hai trăm linh sáu nghìn đồng chẵn). (Giá
khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí và chi phi khác theo quy định
pháp luật, người mua trúng đấu giá tài sản phải chịu thuế GTGT nếu tài sản
thuộc diện phải chịu thuế theo quy định và các loại phí, lệ phí, chi phí khác nếu